[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	24 апреля 2024 г.

	                          № 66/285

                                                     с. Лазо

О подведении итогов тестирования
региональной олимпиады школьников
по вопросам избирательного права и
избирательного процесса на территории
Лазовского муниципального округа

В соответствии с пунктом 3.6 Положения о региональной олимпиаде школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от               5 апреля 2024 года № 191/1017, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
РЕШИЛА:
1. Определить результаты тестирования и утвердить список участников региональной олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Лазовского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                   Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                         Л.Н. Макарова

	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района

	от 24 апреля 2024 года № 66/285

Список участников региональной олимпиады школьников
по вопросам избирательного права и избирательного процесса

№ п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование образовательной организации в соответствии с ее Уставом

Класс

Балл

	1.
	Терефера
Юрий Владимирович

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	32

	2.
	Шикова
Мария Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	31

	3.
	Гоголев
Кирилл Константинович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	30

	4.
	Красюкова
Виктория Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	30

	5.
	Береснев
Данил Григорьевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	29

	6.
	Науменко
Милана Андреевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	26

	7.
	Иванова
Александра Андреевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	25

	8.
	Ворожбит
Мария Александровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	24

	9.
	Вохрин
Александр Евгеньевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	24

	10.
	Горобец
Антон Павлович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	24

	11.
	Лысенко
Анна Анатольевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	24

	12.
	Грекова
Диана Дмитриевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	23

	13.
	Яппарова
Карина Михайловна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	23

	14.
	Шаланина
Эвелина Андреевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	9
	22

	15.
	Пульченко
Ирина Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	33

	16.
	Сангалова
Милана Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	31

	17.
	Угрюмова
Валерия Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	30

	18.
	Михайленко
Полина Евгеньевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	27

	19.
	Юнкер
Артём Евгеньевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	26

	20.
	Жученко
Юлия Петровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	21

	21.
	Зайцев
Александр Сергеевич

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	21

	22.
	Малых
Данил Сергеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа               № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10
	20

1.jpeg